AUTOBAREMO Y REQUERIMIENTO CORRESPONDIENTE AL PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL
ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO (ESTABILIZACION) A PLAZAS DE PERSONAL
ESTATUTARIO FIJO DE LA CATEGORIA DE TECNICO ESPECIALISTA EN RADIODIAGNOSTICO DEL
SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS (Convocatoria 15/XI11/2022 BOPA 27/XI11/2022)

Una vez registrados y asociados, por los participantes, los méritos aportados al proceso selectivo para el
acceso, mediante el sistema de Concurso (Estabilizacién) a plazas de personal estatutario fijo de la categoria
de Técnico Especialista en Radiodiagnéstico, procede la publicaciéon del autobaremo de los participantes
admitidos al proceso y realizar el requerimiento previsto en las bases de la convocatoria.

PUNTUACION TOTAL DEL AUTOBAREMO POR ORDEN ALFABETICO

TURNO DISCAPACIDAD

.. Formaciony | Puntuacion
| NIF ‘ APELLIDOS, NOMBRE Experiencia Otros Méritos TOTAL
*#%2518** CALLEJA RODRIGUEZ, IRENE 6,120 15,000 21,120
**%2134** CANGA GARCIA, EVANGELINA 41,495 30,000 71,495
*#*5425*%* FERNANDEZ SUAREZ, YESICA 49,635 30,000 79,635
**#*5686** GARCIA DIAZ, TATIANA 30,060 30,000 60,060
*#*1052** GARCIA MENENDEZ, M. DOLORES 17,495 30,000 47,495
**%1919*%* GONZALEZ VAZQUEZ, JAVIER 4,740 15,000 19,740
**%3032** LOPEZ MANCEBO, CARMEN M. 42,001 30,000 72,001
*#%2581** NIETO VIZCAINO , MARIA ISABEL 40,000 15,000 55,000
**%6288** PELAEZ FERNANDEZ, M. CRISTINA 70,000 30,000 100,000
***5124** POZUELO DIAZ, JAIME 5,570 15,000 20,570
*#*9000** RODRIGUEZ MENENDEZ, FAUSTINO 70,000 30,000 100,000
***9268** SUAREZ BLANCO, NURIA 18,090 30,000 48,090
TURNO LIBRE CUPO GENERAL
. Formaciény | Puntuacién
| NIF ‘ APELLIDOS, NOMBRE Experiencia Otros Méritos TOTAL
**%6023** AGUIRRE NAON , MARIA TRINIDAD 34,880 15,000 49,880
**%4849** ALBA MARTINEZ, ILENIA 32,550 0,000 32,550
**%0739*%* ALONSO ALVAREZ, SILVIA 70,000 30,000 100,000
**%3124** ALVAREZ ALONSO, M. CRUZ 62,350 30,000 92,350
*#%3958** ALVAREZ ALVAREZ, BEATRIZ 70,000 8,000 78,000
**%2088** ALVAREZ FERNANDEZ, CARMEN MARIA 70,000 30,000 100,000
**#*¥6401** ALVAREZ FERNANDEZ, ELENA 30,000 30,000 60,000
***6516** ALVAREZ FERNANDEZ, M. TERESA 49,388 30,000 79,388
*#*1552** ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA PAZ 46,410 30,000 76,410
***9018** ALVAREZ GANCEDO, ANGELA 7,140 15,000 22,140
**#*0071** ALVAREZ GARCIA, M. ISABEL 35,930 30,000 65,930
**x7846*%* ALVAREZ GARCIA, NATALIA 51,640 30,000 81,640
*#%3986** ALVAREZ GONZALEZ, DIANA CAROLINA 40,325 15,000 55,325
***4665** ALVAREZ GONZALEZ, INES 36,320 27,000 63,320
***4964** ALVAREZ PASTOR, CARLOS 22,780 27,000 49,780
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ALVAREZ RODRIGUEZ , MARTA
ALVAREZ SUAREZ, BEATRIZ

ALVAREZ SUAREZ, SONIA

ANDRES FERRERA, ISABEL

ANTONIO CAMBLOR, BEATRIZ
ANTUNA ALISTE, LUCIA COVADONGA
APARICIO VILLALTA , MARGARITA AMALIA
AREVALO MURCIEGO, ANA ISABEL
ARGUELLES FERNANDEZ, ADRIANA
ARIAS SUAREZ, GLORIA MARIA
ARJONA TUYA, VANESA
ARMENTEROS DEL OLMO, LEONOR MARIA
AUMENTE LOPEZ, KARLA

BANDERA ALVAREZ, ROCIO

BARCIA BENITO, MONTSERRAT
BARREIRO PRESNO, MARIA DEL CARMEN
BARRERA VAZQUEZ, MARIA AMPARO
BARTOLOME ARTIDIELLO, IRENE
BELLIDO ACERO, FATIMA ESTEFANIA
BENITO RODRIGUEZ, LUCIA

BLANCO GARCIA, ESTEFANIA
BLANCO PELAEZ, ANA

BRANA GONZALEZ, PATRICIA

BRAVO FERNANDEZ, ADRIAN
CABANAS ALONSO, TRINIDAD
CABERO QUINTANILLA , MONICA
CABREJAS LOPEZ, LAURA

CABRERA REYES , JORGE ORLANDO
CABRERO FERNANDEZ, M. ANGELES
CABREROS CASTRILLO, MARIA CARIDAD
CAMPAL GARCIA, LAURA

CAMPOS ABALO, SILVIA

CANTON RODRIGUEZ , YANIRE
CASADO CORONA, MARCO

CASTILLO BERMUDEZ, ANA ISABEL
CASTRILLON FERNANDEZ, MARTA
CASTRILLON FERNANDEZ, SOFIA
CASTRO APARICIO, ANDREA
CORDERO ALVAREZ , ESTAFANIA
COSTALES GARCIA, MARGARITA
CUERVO GARCIA, M. ROSARIO
CUERVO VEGA, PATRICIA

CUESTA DIAZ, MARIA DE LAS NIEVES
DE CON SANTOS, NOELIA

DE LA BALLINA HERNANDEZ, PAULA

DE LA CONCEPCION ALCAZAR, LUIS ALBERTO

DE LA ROSA GONZALEZ , MARIA TERESA
DEL MORAL MARTINEZ , EMILIO

DIAZ CUETO, M. ANA

DIAZ FERNANDEZ, MARILIS ELVIRA
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DIAZ PEREZ, MARIA

DIAZ REVUELTA, SUSANA

DIAZ VICIOSA, MARIA JOSE

DIAZ VILLAMIL, ANTONIA

DIEZ DIEZ, MONICA ISABEL

DIEZ GONZALEZ, LAURA
DOMINGUEZ COLUNGA, BIBIANA
EXPOSITO ACOSTA, VERONICA
FAMOS FERNANDEZ, MARIA JOSE
FERNANDEZ CANTELI, DARIO
FERNANDEZ CASADO , MARIA
FERNANDEZ CORRIPIO, SILVIA
FERNANDEZ DIAZ, BELEN
FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA BELEN
FERNANDEZ FERNANDEZ, M. ISABEL
FERNANDEZ FERNANDEZ, PATRICIA
FERNANDEZ GALLEGO, FRANCISCO JESUS
FERNANDEZ GARCIA, ANA M.
FERNANDEZ GUTIERREZ, YOLANDA
FERNANDEZ PEREZ, ROSANA
FERNANDEZ PRIETO, M. CARMEN
FERNANDEZ REIGADA, SONIA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, LILIANA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, PATRICIA
FERNANDEZ SANCHO, REBECA
FERREIRO ESCRIBANO, ELIAS
FERRERO PARGA , LAURA

FIDALGO GARCIA, CLAUDIA
FIDALGO MARTINEZ, SILVIA
FUERTES AZNAR , LETICIA MARIA
FUEYO GONZALEZ , CLAUDIA
GABALDON SANTOS, MYRIAM
GARCIA ALVAREZ, DAVID

GARCIA ANTUNA, NATALIA
GARCIA BLANCO, M. ISABEL
GARCIA COCINA, GEMA

GARCIA COLADO, M. MIRYAM
GARCIA FERNANDEZ , TAMARA
GARCIA FERNANDEZ, LEONOR
GARCIA FERNANDEZ, MARIA JOSE
GARCIA FERNANDEZ, OMAR
GARCIA FRANCOS, ROCIO

GARCIA GARCIA, LUCIA

GARCIA GARCIA, MATILDE

GARCIA GONZALEZ, LUCIA

GARCIA GRANDA, ELIZABET
GARCIA GUTIERREZ, M. CRISTINA
GARCIA LUCES, SUSANA

GARCIA MARTIN, SANDRA

GARCIA MARTINEZ, ELISA
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GARCIA MENDEZ, MARTA

GARCIA MENENDEZ, ISABEL
GARCIA NICIEZA, M. MONICA
GARCIA PANDO, TANIA

GARCIA RODRIGUEZ, COVADONGA
GARCIA RODRIGUEZ, EVA MARIA

GARCIA RODRIGUEZ-MARIBONA, PABLO

GARCIA VELAYOS, FRANCISCO JOSE
GARCIA VIZCAINO, LAURA
GARRIDO ROSA , NATALIA
GARRIDO SUAREZ, VERONICA
GARRIDO VELA, ROCIO

GARZON CANDELA, EVA M.

GIL PRESENCIO, ISABEL

GIMENEZ ROMO , ANA TERESA
GOMEZ DIAZ, YOLANDA
GONZALEZ ALVAREZ, ANDREA
GONZALEZ ALVAREZ, M. CARMEN
GONZALEZ CANDANEDO, CANDIDA
GONZALEZ CARBALLO , PATRICIA
GONZALEZ CEPEDAL, ADRIAN
GONZALEZ DIAZ, LAURA
GONZALEZ FERNANDEZ, ANA ROSA
GONZALEZ GALIANO, MARIA
GONZALEZ GARCIA, DIANA
GONZALEZ LAGUNA, M2 DEL MAR
GONZALEZ MENENDEZ, ANDREA
GONZALEZ SARO, MARIA ROCIO
GRACIA BARRANCO , DANIEL MANUEL
GRELA MARTINEZ, MARIA CARLOTA
GUTIERREZ CASANOVA , SARA
GUTIERREZ GOMEZ, LORENA
GUTIERREZ MEGIDO, LUIS
GUTIERREZ PUERTA, YOLANDA
HERNANDEZ MERCHAN, ELENA
HERNANDEZ ORTIZ , ARANTXA
HEVIA CAMIN, ELISABET

HIDALGO JACOBS, MONICA NATHALIE
HUELAMO ALVAREZ, PATRICIA
IBANEZ BEDIA, FLORENTINO
IGLESIAS BARDIO, SONIA M.
IGLESIAS GUTIERREZ, BEATRIZ
ILLERA ASENSIO , DANIEL

ISLA LOPEZ, MARIA JESUS

JAEN ZAFRA, M. AMPARO

JIMENEZ GARCIA, SANDRA
LAGUNA DIAZ, DOLORES
LAMADRID PINNA, JOAQUIN
LAVANDERA FERNANDEZ, ETELVINA
LEGASPI LEGASPI, CESAR
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LINDOSO LOSADA , MARTA
LLAMAZARES FERNANDEZ , MARIA
LONGARELA FERNANDEZ, REBECA
LOPEZ CALDERON , MARINA
LOPEZ GARCIA , JOSE MARIA
LOPEZ GARCIA , URSULA

LOPEZ GARCIA, MARTIN

LOPEZ PANDURO , ABRAHAM
LOPEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO
LOPEZ VIOR, MONICA

LOZA ROMERO, PABLO
MALLENCO SUAREZ , MARTA
MARQUEZ MORAN, ANA BELEN
MARTIN TASCON , MARTA MARIA
MARTINEZ ALLER , ELIANA
MARTINEZ GARCIA, PATRICIA
MARTINEZ HERRERO, LAURA

MARTINEZ MENENDEZ, M. CONCEPCION

MARTINEZ PARAMO, YOLANDA
MARTINEZ ROJAS , NURIA
MEDINA TEJERO, RAMON
MEJIDO SANCHEZ, ALICIA
MENDEZ ESCUDERO, JUANA M.
MENDEZ FERNANDEZ, SONIA
MENDEZ GONZALEZ, M. CARMEN
MENDEZ REDONDO, SUSANA
MENDEZ RIVAS , PABLO

MENDEZ TARANO, ISABEL

MENENDEZ DE SALAS, FRANCISCO JAVIER
MENENDEZ GARCIA-CASTANON, HUGO

MENENDEZ LOPEZ, SANDRA
MENENDEZ MAS, ANA MARIA
MENENDEZ MATHE, MARTIN
MENENDEZ RODRIGUEZ, HECTOR
MERA PEREZ , JUAN

MERAYO GALLEGO , VICTORIA
MESEJO ALVES , RODRIGO

MIGUEL FRANCO, YOLANDA MARIA
MIRANDA ALVAREZ, NATALIA
MOLINA MENENDEZ, MIGUEL
MOLLEDA FERNANDEZ, PILAR
MONTES GARCIA, SELENE AMALIA
MOUZO SUAREZ, FLORA JOSEFINA
MUNIZ CASTRILLON, ANA M.
NAVARRO ELENA , PAULA

NAVES ALVAREZ, BEGONA
NIEMBRO BLANCO, EVA

NIETO ARTEAGA , MARIA BELEN
NINO ANTOMIL, M. CARMEN
ORDIALES IGLESIAS , ELENA MARIA
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ORNEDAL REGUERA, ANA

ORTIZ DE LATIERRO BRANDON, LORENA
ORTIZ REY, RAQUEL

OSORIO OLMO, JULIO

PACIOS FERNANDEZ , MARIA ELIDIA
PAIS GARCIA , AMAGOIA

PALACIOS MELERO , GUSTAVO ADOLFO
PARADELA DEVIGO, MARTA
PASCUAL TEJERO , AVIENZA
PEDREGAL QUINTANAL, MARTA MARIA
PEDROSA ORTIZ , MARIA JOSE

PENA GARCIA, ANGELINA

PEREIRA RAMOS, ELISA

PEREZ ALVAREZ , MARIA

PEREZ MARTIN , AINTZANE

PEREZ NAVARRETE , CLARA

PEREZ QUESADA, AURORA

PEREZ SERRANO , DENISE MARIA
PEREZ SIERRA, MARIA ANA

PEREZ VILLORIA, LAURA

PIEDRA CARRIO, MARIA

PIN LOPEZ , FRANCISCO

POSADA VAZQUEZ, NELI

PRIETO IGLESIAS, JOSE ANTONIO
PRIETO RODRIGUEZ, DESEADA
RAMOS DELGADO , MARIA

REGO GONZALEZ, ISABEL
REIMONDO SORDO, SONIA

RIANO SUAREZ , MARIA

RIESGO RODRIGUEZ, MARIA
ROBLEDO RODRIGUEZ, MONICA
ROBLES LARIO , ANGELA

ROCHA IGLESIAS , JOSE ANGEL
RODRIGUEZ APARICIO, JENNIFER
RODRIGUEZ LA FUENTE, DANIEL
RODRIGUEZ LOPEZ, ARANZAZU
RODRIGUEZ MANZANO, CRISTINA
RODRIGUEZ MARTINEZ, NURIA
RODRIGUEZ MENDEZ, ISABEL
ROSARIO GARCIA, M. TERESA

RUIZ TURRADO, RAQUEL
SALMERON CAPARROS, FEDERICO
SANCHEZ FREIRE, YOLANDA
SANCHEZ HERNANDEZ , GUILLERMO
SANCHEZ RUIZ , SONIA

SANZ GARCIA , LAURA

SEGOVIA MORILLA , MARIA DEL CARMEN
SEGOVIA PEREZ , YASMINA

SENDON RODRIGUEZ , ESTEBAN
SERRANO FERRERO, RAQUEL

2,205
44,072
70,000

2,860
40,000
41,055

4,070
48,840
26,780
53,420
40,000
54,390
14,315
61,880

7,450

3,310
64,220

1,260
54,900

5,520
65,370

0,000
19,725
70,000
40,976
12,510
62,510
26,085
36,110
44,240
20,501

8,530

0,000
19,928
54,030
70,000
36,470

0,080
56,710
70,000
17,745

0,070
20,670

4,210
40,000
18,185
40,125
15,088

0,000
22,295

15,000
30,000
30,000
15,000
15,000
30,000

8,000
30,000

8,000
30,000
15,000
30,000
30,000
27,000

8,000

0,000
30,000

8,000
30,000
15,000
30,000

0,000
15,000
30,000
30,000

8,000
30,000
30,000
15,000
30,000
27,000
30,000
15,000
30,000
30,000
30,000
30,000

8,000
30,000
30,000
30,000

0,000
27,000
15,000
15,000
30,000
30,000

8,000

0,000
27,000

17,205
74,072
100,000
17,860
55,000
71,055
12,070
78,840
34,780
83,420
55,000
84,390
44,315
88,880
15,450
3,310
94,220
9,260
84,900
20,520
95,370
0,000
34,725
100,000
70,976
20,510
92,510
56,085
51,110
74,240
47,501
38,530
15,000
49,928
84,030
100,000
66,470
8,080
86,710
100,000
47,745
0,070
47,670
19,210
55,000
48,185
70,125
23,088
0,000
49,295
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SOLIS SANTOS , LAURA

SUAREZ BARROS, LUIS ANGEL
SUAREZ DE LA VEGA, MARIA COVADONGA
SUAREZ DIEZ, PEDRO JESUS
SUAREZ FERNANDEZ, LORENA
SUAREZ LOPEZ, ANDREA

SUAREZ MARTIN, MARIA ISABEL
SUAREZ MORAL, ZORAIDA
SUAREZ OTERO, TAMARA

SUAREZ VELASCO, BEATRIZ
TAMES RIESGO, NATALIA

TEIJEIRO SANCHEZ, IVAN

TENIDO CALVO, JOSEFA

TEJEIRO GONZALEZ, ROCIO
TOBARUELA ACUNA , JOSE CARLOS
TOCINO SANCHEZ, MARIA LUISA
TRILLO GONZALEZ, ELIZABETH
TUNON FERNANDEZ, LUCIA

UBON BURON , SARAY

URIA GONZALEZ, ANDREA

VALDES JURADO, ROSANA

VALDES MENENDEZ, SONIA
VARELA FUERTES, ELSA

VAZQUEZ BARROS , CARLOTA
VAZQUEZ CUERVO, ROCIO
VAZQUEZ FERNANDEZ, ANA BELEN
VAZQUEZ GONZALEZ , DESIRE
VAZQUEZ GUARDADO, M. ADELA
VEGA PONTIGO, LAURA

VEGA SANCHEZ, MARIA BELEN
VERDEJO CONTRERAS , JUAN
VIEJO BARROSO, SANDRA

VILELA GAFO, MONICA

VILLA FERNANDEZ, ROBERTO CELEDONIO
VINES TRIVINO , PILAR MARIA
ZAPICO ALVAREZ, VERONICA
ZAPICO DIAZ, ARACELI

ZAPICO GUTIERREZ, MARTA ELENA

29,045
0,000
6,880

38,025

24,495

21,698

30,000

25,010

15,338

60,600

41,341
3,704

66,780

24,620

19,490

64,510

52,890

37,525

40,000

13,662

20,415

52,007

32,977
0,000

31,545

34,615

27,900

57,810
9,197

40,000
1,590

64,720

52,404

28,760

44,790

70,000

32,690

19,595

15,000
15,000
27,000
27,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
15,000
30,000
30,000
23,000
30,000
30,000
15,000
23,000
15,000
27,000
30,000
30,000

0,000
30,000
27,000

8,000
30,000
27,000
27,000

8,000
30,000
30,000
30,000
15,000
30,000
30,000
22,000

44,045
15,000
33,880
65,025
54,495
51,698
60,000
55,010
45,338
90,600
71,341
18,704
96,780
54,620
42,490
94,510
82,890
52,525
63,000
28,662
47,415
82,007
62,977
0,000
61,545
61,615
35,900
87,810
36,197
67,000
9,590
94,720
82,404
58,760
59,790
100,000
62,690
41,595



| PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL ACCLESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO
(ESTABILIZACION) A PLAZAS DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO DE LA CATEGORIA DE TECNICO
ESPECIALISTA EN RADIODIAGNOSTICO DEL SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
(Convocatoria 15/X11/2022 BOPA 27/X11/2022)

REQUERIMIENTO DE DOCUMENTACION ACREDITATIVA

En virtud de lo dispuesto en la base Novena de la Resolucion de 15 de diciembre de 2022 de la Direccion
Gerencia del Servicio de Salud del Principado de Asturias (BOPA 27-XI1-2022) el Tribunal Calificador acuerda
requerir a los aspirantes que figuran en la siguiente relacion, para que, en el plazo de 1 mes contado a partir del
dia siguiente al de la publicacion de este requerimiento en la pagina web www.astursalud.es, aporten, en la
aplicacion ValoraT (en formato pdf), la documentacion justificativa de los méritos alegados.

El Tribunal Calificador podra realizar varios y sucesivos requerimientos a personas aspirantes, en tanto

éstas tengan opcidn a superar el proceso selectivo, en funcién del niimero de plazas y para la total cobertura de las

mismas.
RELACION DE ASPTRANTES A 1.OS QUE SE LE REQUIERE LA PRESENTACION DE LA
DOCUMENTACION JUSTIFICATIVA DE LOS MERITOS ALEGADOS
TURNO LIBRE CUPO GENERAL
Formacioén y

NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia otros méritos | TOTAL
*E*Q739%* ALONSO ALVAREZ, SILVIA 70,000 30,000 100,000
***2088** ALVAREZ FERNANDEZ, CARMEN MARIA 70,000 30,000 100,000
*EXG182%* BARCIA BENITO, MONTSERRAT 70,000 30,000 100,000
**EBQ15** CABRERO FERNANDEZ, M. ANGELES 70,000 30,000 100,000
**XQ790** CASTRILLON FERNANDEZ, MARTA 70,000 30,000 100,000
*EXTOQ51** CUERVO VEGA, PATRICIA 70,000 30,000 100,000
***g373** CUERVO GARCIA, M. ROSARIO 70,000 30,000 100,000
*EXGIITH* DIAZ PEREZ, MARIA 70,000 30,000 100,000
*%*(0532%* DIAZ CUETO, M. ANA 70,000 30,000 100,000
*Ek1013** GARCIA RODRIGUEZ-MARIBONA, PABLO 70,000 30,000 100,000
*E*QLAQ** GARCIA FERNANDEZ, MARIA JOSE 70,000 30,000 100,000
*E*3756** GARCIA MENDEZ, MARTA 70,000 30,000 100,000
*EXBAL] ¥ GARCIA COLADO, M, MIRYAM 70,000 30,000 100,000
*KRXGHTTHX GARCIA FERNANDEZ, LEONOR 70,000 30,000 100,000
***2868** GARZON CANDELA, EVA M. 70,000 30,000 100,000
*E*Q356** MENDEZ REDONDOQ, SUSANA 70,000 30,000 100,000
*EXDQAG** MENENDEZ MATHE, MARTIN 70,000 30,000 100,000
*EXTQTI*H MIRANDA ALVAREZ, NATALIA 70,000 30,000 100,000
*EX]324** NINO ANTOMIL, M. CARMEN 70,000 30,000 100,000
*¥*%0116%* ORTIZ REY, RAQUEL 70,000 30,000 100,000
*HEBBOEIH* PRIETO IGLESIAS, JOSE ANTONIO 70,000 30,000 100,000
*EE1807+* RODRIGUEZ LOPEZ, ARANZAZU 70,000 30,000 100,000



***9114**
***9772**
***1327**
***6016**
***7750**
***8065**
***7019**
*kk NP8 F*
*k kg kk
***4644**
***7652**
***1026**
***9225**
***1466**
***7252**
***9918**
***2803**
***3124**
***2536**
***1838**
***6460**
***1690**
***4746**
***4573**
*k¥()] 5L %*
***6515**
***4675**
*kkNQQYF*
***9593**
***5338**
***4241**
***2737**
***5577**
*kkQ/Qkk
***9629**
**kkGQQQH*
**%413Q%*
***9111**
¥XKAAQ]**
*%%799Q%*
***6824**
***4689**
***4712**
*kkQ]7%*
***0443**
***5335**
***6391**

2

ROSARIO GARCIA, M. TERESA
ZAPICO ALVAREZ, VERONICA
GUTIERREZ PUERTA, YOLANDA
MENDEZ GONZALEZ, M. CARMEN
GOMEZ DIAZ, YOLANDA

CASTILLO BERMUDEZ, ANA ISABEL
GARCIA GUTIERREZ, M. CRISTINA
TEUIDO CALVO, JOSEFA

AREVALO MURCIEGO, ANA ISABEL
PIEDRA CARRIO, MARIA

VIEJO BARROSO, SANDRA

TOCINO SANCHEZ, MARIA LUISA
PEREZ QUESADA, AURORA
BARRERA VAZQUEZ, MARIA AMPARO
MEDINA TEJERO, RAMON

GARCIA COCINA, GEMA

REGO GONZALEZ, ISABEL
ALVAREZ ALONSO, M. CRUZ
IGLESIAS BARDIO, SONIA M.
GARCIA ANTURNA, NATALIA
SUAREZ VELASCO, BEATRIZ
MENDEZ TARANO, ISABEL
ARGUELLES FERNANDEZ, ADRIANA
COSTALES GARCIA, MARGARITA
PEREZ ALVAREZ , MARIA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, LILIANA
FERNANDEZ REIGADA, SONIA
MENENDEZ RODRIGUEZ, HECTOR
VAZQUEZ GUARDADO, M. ADELA
DOMINGUEZ COLUNGA, BIBIANA
RODRIGUEZ MENDEZ, ISABEL
FIDALGO MARTINEZ, SILVIA
GARCIA LUCES, SUSANA

MARTIN TASCON , MARTA MARIA

MARTINEZ MENENDEZ, M. CONCEPCION

PEREZ SIERRA, MARIA ANA
GARCIA ALVAREZ, DAVID
MENENDEZ MAS, ANA MARIA
PENA GARCIA, ANGELINA
GARCIA RODRIGUEZ, EVA MARIA
GONZALEZ GARCIA, DIANA
RODRIGUEZ LA FUENTE, DANIEL
GARCIA MENENDEZ, ISABEL
CASTRILLON FERNANDEZ, SOFIA

PEDREGAL QUINTANAL, MARTA MARIA

TRILLO GONZALEZ, ELIZABETH
VILELA GAFO, MONICA

70,000
70,000
69,920
68,403
67,809
67,790
67,640
66,780
65,605
65,370
64,720
64,510
64,220
63,450
66,230
70,000
62,510
62,350
61,360
61,350
60,600
60,515
59,970
58,900
61,880
58,840
58,630
58,000
57,810
57,315
56,710
56,370
55,550
70,000
70,000
54,900
54,760
54,525
54,390
54,360
54,210
54,030
53,950
53,870
53,420
52,890
52,404

30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
27,000
23,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
27,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
15,000
15,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

100,000
100,000
99,920
98,403
97,809
97,790
97,640
96,780
95,605
95,370
94,720
94,510
94,220
93,450
93,230
93,000
92,510
92,350
91,360
91,350
90,600
90,515
89,970
88,900
88,880
88,840
88,630
88,000
87,810
87,315
86,710
86,370
85,550
85,000
85,000
84,900
84,760
84,525
84,390
84,360
84,210
84,030
83,950
83,870
83,420
82,890
82,404
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***0434**
***9091**
kxkQQQk*
*¥xQQ77H*
***5024**
***2763**
*kk(]76%*
*kkJPY k¥
***7369**
***6983**
***8439**
***6609**
***5691**
***5914**
**¥*(GE0**
KKk Q¥*
***3348**
***4189**
*xk]()3Q%*
*kk]]]3¥*
***8518**
***4733**
***0071**
***8761**

VALDES MENENDEZ, SONIA

ALVAREZ GARCIA, NATALIA

LOPEZ VIOR, MONICA

ALVAREZ FERNANDEZ, M. TERESA
PARADELA DEVIGO, MARTA

ISLA LOPEZ, MARIA JESUS

GONZALEZ SARO, MARIA ROCIO
ALVAREZ ALVAREZ, BEATRIZ

ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA PAZ
FERNANDEZ DIAZ, BELEN

CABARNAS ALONSO, TRINIDAD
GONZALEZ ALVAREZ, M. CARMEN
ARJONA TUYA, VANESA

FERREIRO ESCRIBANO, ELIAS

RIESGO RODRIGUEZ, MARIA

DIEZ GONZALEZ, LAURA

ORTIZ DE LATIERRO BRANDON, LORENA
MENDEZ FERNANDEZ, SONIA

BRANA GONZALEZ, PATRICIA

GARCIA VELAYOS, FRANCISCO JOSE
NAVES ALVAREZ, BEGONA

DE LA BALLINA HERNANDEZ, PAULA
NIEMBRO BLANCO, EVA

TAMES RIESGO, NATALIA

PAIS GARCIA , AMAGOIA

PRIETO RODRIGUEZ, DESEADA
LAGUNA DIAZ, DOLORES

MENENDEZ GARCIA-CASTANON, HUGO
MENDEZ ESCUDERO, JUANA M.
SEGOVIA MORILLA , MARIA DEL CARMEN
GARCIA GARCIA, MATILDE

APARICIO VILLALTA , MARGARITA AMALIA
GONZALEZ DIAZ, LAURA

FERNANDEZ GUTIERREZ, YOLANDA
IGLESIAS GUTIERREZ, BEATRIZ

DE LA CONCEPCION ALCAZAR, LUIS ALBERTO
FERNANDEZ GARCIA, ANA M.

CAMPAL GARCIA, LAURA

DIAZ VICIOSA, MARIA JOSE

MENENDEZ LOPEZ, SANDRA
GONZALEZ GALIANO, MARIA
GABALDON SANTOS, MYRIAM
GONZALEZ LAGUNA, M2 DEL MAR
VEGA SANCHEZ, MARIA BELEN
RODRIGUEZ MANZANO, CRISTINA
ALVAREZ GARCIA, M. ISABEL

GARCIA MARTINEZ, ELISA

52,007
51,640
50,490
49,388
48,840
48,540
48,080
70,000
46,410
45,253
60,160
44,891
44,679
44,410
44,240
44,229
44,072
43,748
43,460
43,280
42,520
42,330
56,960
41,341
41,055
40,976
40,690
40,690
40,554
40,125
40,110
40,000
39,240
39,133
41,880
38,310
38,195
40,410
37,154
40,130
37,105
40,000
40,000
40,000
36,470
35,930
35,677

30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000

8,000
30,000
30,000
15,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
15,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
30,000
27,000
30,000
30,000
27,000
30,000
27,000
30,000
27,000
27,000
27,000
30,000
30,000
30,000

82,007
81,640
80,490
79,388
78,840
78,540
78,080
78,000
76,410
75,253
75,160
74,891
74,679
74,410
74,240
74,229
74,072
73,748
73,460
73,280
72,520
72,330
71,960
71,341
71,055
70,976
70,690
70,690
70,554
70,125
70,110
70,000
69,240
69,133
68,880
68,310
68,195
67,410
67,154
67,130
67,105
67,000
67,000
67,000
66,470
65,930
65,677



*¥*0825%* FERNANDEZ PRIETO, M. CARMEN 35,330 30,000 65,330

*X*X5086%* GARCIA NICIEZA, M. MONICA 35,300 30,000 65,300
**%8836%* SUAREZ DIEZ, PEDRO JESUS 38,025 27,000 65,025
**EN784%* JIMENEZ GARCIA, SANDRA 34,520 30,000 64,520
TURNO DISCAPACIDAD

NIF APELLIDOS, NOMBRE Experiencia Formacion y otros méritos TOTAL

*x%6288%* PELAEZ FERNANDEZ, M. CRISTINA 70,000 30,000 100,000
**¥%9000** RODRIGUEZ MENENDEZ, FAUSTINO 70,000 30,000 100,000
**EGAQ5H* FERNANDEZ SUAREZ, YESICA 49,635 30,000 79,635
**%3032%* LOPEZ MANCEBO, CARMEN M. 42,001 30,000 72,001
**%2134*%*  CANGA GARCIA, EVANGELINA 41,495 30,000 71,495
**E5686™* GARCIA DIAZ, TATIANA 30,060 30,000 60,060
*E*)SGL** NIETO VIZCAINO , MARIA ISABEL 40,000 15,000 55,000
**¥%¥9268%*  SUAREZ BLANCO, NURIA 18,090 30,000 48,090
**%1052%* GARCIA MENENDEZ, M. DOLORES 17,495 30,000 47,495
*E*D518** CALLEJA RODRIGUEZ, IRENE 6,120 15,000 21,120
**E5124%* POZUELO DIAZ, JAIME 5,570 15,000 20,570
*%%1919%* GONZALEZ VAZQUEZ, JAVIER 4,740 15,000 19,740

Contra las resoluciones y los actos de tramite de este Tribunal, si estos Ultimos deciden directa o
indirectamente el fondo del asunto, determinan la imposibilidad de continuar el procedimiento, producen
indefensién o perjuicio irreparable a derechos o intereses legitimos, podra interponerse recurso de alzada
ante la Direccion Gerencia del Servicio de Salud del Principado de Asturias en el plazo de un mes.

Oviedo, a 21 de Noviembre de 2023

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL
|'

b - /

Soraya Gamize Santiago

i



